



1.4.2. Дополнить абзацем следующего содержания:

«- указанными в строках 41-43 Перечня, в срок до 31 января 2024 года.».

1.5. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.».

1.6. В приложении № 1:

1.6.1. В нумерационном заголовке слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.6.2. В наименовании слова «государственной власти» исключить, слово «департамент» заменить словом «министерство».

1.6.3. В заголовке графы второй слова «государственной власти» заменить словами «Воронежской области».

1.6.4. В строках 1, 3, 6 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.6.5. В строке 10 слово «Управление» заменить словом «Министерство».

1.6.6. В строке 12 слова «Департамент предпринимательства и торговли» заменить словами «Министерство предпринимательства, торговли и туризма».

1.6.7. В строке 13 слова «Департамент государственного регулирования тарифов» заменить словами «Министерство тарифного регулирования».

1.6.8. В строках 14, 15 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.6.9. В строке 16 слова «Департамент строительной политики» заменить словами «Министерство строительства».

1.6.10. В строке 17 слова «Департамент аграрной политики» заменить словами «Министерство сельского хозяйства».

1.6.11. В строке 18 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.6.12. В строке 19 слово «Управление» заменить словом

«Министерство».

1.6.13. В строках 20, 21, 23, 27, 30, 34, 36 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.6.14. В строке 37 слова «Департамент образования, науки и молодежной политики» заменить словами «Министерство образования».

1.6.15. В строках 38, 39 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.6.16. Строку 40 признать утратившей силу.

1.6.17. Дополнить строками 41-43 следующего содержания:

«

41	Министерство внутренней политики Воронежской области
42	Министерство региональной безопасности Воронежской области
43	Управление молодежной политики Воронежской области

».

1.7. В приложении № 2:

1.7.1. В нумерационном заголовке слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.7.2. В пункте 1 слово «департаменту» заменить словом «министерству», слова «государственной власти» исключить.

1.7.3. В пункте 5 слова «Фондом социального страхования Российской Федерации, Пенсионным фондом Российской Федерации» заменить словами «Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Губернатор  
Воронежской области



А.В. Гусев